
 

 

 
 
 
 

 
 

 
RAADSBESLUIT  
2018/2 
 
 
De raad van de gemeente Laren;  
 
gelezen voorstel 2018/2 d.d. 14 november 2017 van het college van burgemeester en 
wethouders; 

kennis genomen hebbende van het Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan (GVVP)                     
2017-2021;    

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wegenverkeerswet 1994, de Wet milieubeheer 
en de nieuwe Omgevingswet; 
 

 
B E S L U I T : 

 

Het GVVP 2017-2021 vast te stellen en in te stemmen met de voorgestelde prioritering van 
maatregelen gelet op de beschikbare middelen en het tempo van uitvoering af te 
stemmen op de beschikbare ambtelijke capaciteit. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 31 januari 2018. 
 
 
 
 
 
mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga  
griffier voorzitter 

 

 


